
UCHWAŁA NR XXXVII/336/2017
RADY GMINY PABIANICE

z dnia 27 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do publicznych szkół podstawowych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Pabianice.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579, 1948) oraz  art. 133 ust. 2 i 3 w związku z art. 29 ust. 2, pkt. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Określa się kryteria naboru do klas pierwszych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym 
jest Gmina Pabianice, do postępowania rekrutacyjnego dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły, 
zgodnie z brzmieniem załącznika do uchwały.

2. Dla kryteriów, o których mowa w ust. 1 określa się liczbę punktów oraz dokumenty niezbędne do ich 
potwierdzenia.

§ 2. Traci moc uchwała nr XIX/171/2016 Rady Gminy Pabianice z dnia 01 lutego 2016 r. w sprawie określenia 
kryteriów rekrutacji do publicznych szkół podstawowych i publicznego gimnazjum, oraz kryteriów stosowanych na 
drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznego przedszkola, oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Pabianice. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pabianice

Marek Muszczak

Id: B50BEC53-83FE-4555-B943-B7398DBD8115. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/336/2017

Rady Gminy Pabianice

z dnia 27 marca 2017 r.

KRYTERIA NABORU I PUNKTACJA OKREŚLONA PRZEZ ORGAN PROWADZĄCY SZKOŁY 
PODSTAWOWE NA TERENIE GMINY PABIANICE, DLA UCZNIÓW ZAMIESZKAŁYCH POZA 

OBWODAMI TYCH SZKÓŁ

Kryteria do szkół podstawowych Liczba punktów Dokumenty
Rodzeństwo kandydata uczęszcza do 
placówki, do której składany jest 
wniosek

10 Dane potwierdza Dyrektor Szkoły 
na podstawie dokumentacji będącej 
w posiadaniu szkoły

Kandydat zamieszkuje na terenie Gminy 
Pabianice

20 Oświadczenie rodzica /prawnego 
opiekuna

Kandydat spełnia obowiązek rocznego 
przygotowania przedszkolnego w tej 
szkole

10 Dane potwierdza Dyrektor Szkoły 
na podstawie dokumentacji będącej 
w posiadaniu szkoły

Id: B50BEC53-83FE-4555-B943-B7398DBD8115. Podpisany Strona 1




